
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   



 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  

107 520,00 zł, do kwoty 162 665 708,69 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 107 520,00  zł, do kwoty 138 809 670,93 zł, 

 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

107 520,00 zł, do kwoty 171 751 275,29 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107 520,00 zł, do kwoty 122 500 710,46 zł,  

 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

  

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

Sporządził J.Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 58/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 855 w rozdziale 85516 zwiększono o 107 520,00 zł plan dotacji celowej                    

na zadania własne w § 2030 oraz plany wydatków bieżących w § 4010 w planach 

finansowych: 

a) Żłobka Miejskiego w Kępnie o 38 400,00 zł, 

b) Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie o 23 040,00 zł, 

c) Żłobka „Hanulandia” w Hanulinie o 23 040,00 zł, 

d) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie o 23 040,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym                                

w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2021. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody    Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.118.2021.7  z dnia 11 maja 2021 r.  

 

2) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 600: 

- w planie wydatków ramach Funduszu Sołeckiego wsi Krążkowy                              

na utrzymanie dróg i zakup tłucznia, w rozdziale 60016, przesunięto 827,29 zł z § 

4210 do § 4300,  z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

- w rozdziale 60016 przesunięto 31,00 zł z § 4300 do § 4430,                                        

z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 

- przesunięto 30 000,00 zł z rozdziału 60016 z § 4300 do rozdziału 60095                        

do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

        b) w dziale 710 w rozdziale 71004 przesunięto 480,00 zł z §4300 do § 4610,     

z przeznaczeniem na koszty sądowe, 

 

 



 

 

       c) w dziale 801 w rozdziale 80113 przesunięto 30 000,00 zł z § 4170 i 10 000,00 zł  

           z § 4210 do §4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług związanych     

           z dowożeniem uczniów do szkół, 

d) w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 50 400,00 zł plan wydatków     

    na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010 i środki te przesunięto do planu  

    finansowego Szkoły Podstawowej w Świbie, 

      e) w dziale 900 w rozdziale 90002 przesunięto 3 700,00 zł z § 4300 do § 4710,  

          z przeznaczeniem na składki do PPK, 

 

3)w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie, w dziale 801 w rozdziale 80103,  

    zwiększono o 50 400,00 zł plan wydatków w § 4300, z przeznaczeniem na zakup  

    pozostałych usług, 

 

4)w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, w dziale 801  

   w rozdziale 80104, przesunięto: 

   - 12 000,00 zł z § 4710 do §§: 3020 – 1 000,00 zł i 4220 – 11 000,00 zł,  z przeznaczeniem  

    na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz zakup środków żywności, 

   - 45 000,00 zł z § 4010 do § 4110, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 

5)w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie, w dziale 801  

   w rozdziale 80104, przesunięto 12 000,00 zł z § 4710 do §§: 3020 – 1 000,00 zł  

   i 4220 – 11 000,00 zł,  z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

   oraz zakup środków żywności, 

     

6)w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, w dziale 801  

   w rozdziale 80104, przesunięto 14 000,00 zł z § 4710 do §§: 4210 – 8 000,00 zł  

   i 4220 – 6 000,00 zł,  z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

   oraz zakup środków żywności, 

 

7)w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie, w dziale 801  

   w rozdziale 80104, przesunięto 7 000,00 zł z § 4710 do §§: 4220 – 5 000,00 zł  

   i 4260 – 2 000,00 zł,  z przeznaczeniem na zakup środków żywności oraz zakup energii, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził J.Ciesielski 


